Fornitura di prodotti chimici per il trattamento delle acque di piscina e acqua sanitaria, mediante 
affidamento diretto ex art. 50, co. 1 let. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., per cui ha stimato un valore 
presunto dell’affidamento ai sensi dell’art. 14 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. pari ad € 139.363,40 (euro 
centotrentanovemilatrecentosessantatrè/40) oltre I.V.A., determinato sommando i prezzi unitari dei 
prodotti, moltiplicati per le quantità stimate presunte dei prodotti, per la durata di sei mesi; 

Rilevato che il sottoscritto assume il ruolo di Responsabile Unico del Progetto (RUP), dichiarando,

[...]

09625090155 e P.IVA 00970270963, a presentare offerta per la Fornitura di prodotti 
chimici per il trattamento delle acque di piscina e acqua sanitaria, mediante affidamento diretto 
ex art. 50, co. 1 let. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. – REP. 229/2025 per un importo complessivo 
presunto pari ad € 139.363,40 (euro centotrentanovemilatrecentosessantatrè/40) oltre I.V.A., 
determinato sommando i prezzi unitari dei prodotti, moltiplicati per le quantità stimate presunte, 
per la durata di sei mesi; 

2) di nominare, ai sensi dell'art. 15 comma 1, del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., nel ruolo di Responsabile